Freedom of Information Act 2000
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked:

1) What was the total number of potholes reported to the council during 2017 - and specifically the period of 1st January 2017 to 31st December 2017?
760.

2) How many potholes did the council fix during 2017? (1st January 2017 to 31st December 2017)
3868.

3) How much did the council spend on fixing potholes during 2017? (1st January 2017 to 31st December 2017)
£1,746,373.13

4) How much did the council spend on fixing potholes during the previous year 2016? (1st January 2016 to 31st December 2016)
£1,675,175.35

5) What was the total number of compensation claims to the council from road users claiming for damage or injury caused by potholes and damaged road surfaces during 2017?
32.

6) How many of these claims were successful during 2017? (i.e compensation paid out)
5.

7) What was the total amount of compensation paid out by the council to road users claiming damage or injury caused by potholes and damaged road surfaces during 2017? (1st January 2017 to 31st December 2017)

£947.16

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
